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Liitinkisko

Tuotenumero: 84000401
E-numero: 1622290

Mitat: 46,6 x 17,8 x 31,5 mm

Kytkentaliitin standardin DIN EN 60998 mukaan
(VDE 0613), Ui=690V

5-napainen - 2,5/4 mm?

Luotu 19.04.2024. Kaikki lausunnot ilman takuuta. Pidatamme oikeuden tehda parannuksia tekniikan kehitykseen.
Gunther Spelsberg GmbH + Co. KG
Gewerbepark 1 - D-58579 Schalksmiihle - Puhelin: +49 (0) 23 55 / 892-0 - Faksi: +49 (0) 23 55 / 892-299
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Tekniset tiedot

Sahkoiset ominaisuudet
Mitoituskayttdjannite AC:
Mitoitusvirta:

Napojen lukumaara:

Mitat

Leveys:
Pituus:

Korkeus:

Materiaalin ominaisuudet
Syttyvyysluokka UL94: n mukaan:

Hehkulangan syttyvyys standardin EN
60695-2-11 mukaan:

Teollisuuslaatu:

Materiaali

Eristerungon materiaali:

Sertifikaatit

Tarkastusmerkinta:

els spe|s|:)erg

690 V
41 Ampeeri

5

46.6 mm
17.8 mm

31.5 mm

V2

960 °C

ei

Kestomuovi

VDE (DIN 60998-1/-2-1 (VDE

0613-1/-2-1))
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